

Vergaderjaar 1985–1986

19 136

Regels betreffende de verzorging van radio- en televisieprogramma's, de omroepbijdrage en de steunverlening aan persorganen (Mediawet)

Nr. 86

AMENDEMENTEN VAN HET LID LANKHORST

Ontvangen 5 maart 1986

De ondergetekende stelt de volgende amendementen voor:

I

In **artikel 1**, onderdeel j, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

II

In **artikel 1**, onderdeel I, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

III

In **artikel 29**, aanhef, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

IV

In **artikel 41**, eerste lid, wordt «provinciale» telkens vervangen door: regionale.

V

In **artikel 41**, tweede lid, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

VI

In **artikel 41**, derde lid, wordt «provinciale» telkens vervangen door: regionale.

VII

In **artikel 41**, vijfde lid, wordt «provinciale» telkens vervangen door: regionale.

VIII

In **artikel 41**, zesde lid, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

IX

In **artikel 41**, zevende lid, wordt «provinciale» telkens vervangen door: regionale.

X

In **artikel 41**, achtste lid, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

XI

In **artikel 41**, negende lid, wordt «provinciale» telkens vervangen door: regionale.

XII

In **artikel 42**, eerste lid, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

XIII

In **artikel 42** wordt

A. in het tweede lid «provinciale» vervangen door: regionale.

B. in het derde lid «provinciale» vervangen door: regionale.

XIV

In **artikel 43**, vierde lid, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

XV

In **artikel 49**, zevende lid, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

XVI

In **artikel 66**, eerste lid, onderdeel b, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

XVII

In **artikel 99**, eerste lid, wordt «provinciale» vervangen door: regionale.

XVIII

In **artikel 104**, eerste lid, wordt «provinciale omroepinstelling» vervangen door: regionale omroepinstelling.

XIX

In **artikel 109** wordt «Provinciale omroepinstellingen» vervangen door: Regionale omroepinstellingen.

XX

In **artikel 111**, vierde lid, wordt «provinciale omroep» vervangen door: regionale omroep.

In **artikel 163**, onderdeel C, wordt in onderdeel b, «provinciale» vervangen door: regionale.

Toelichting

Het gebruik van de term provinciale omroep wekt ten onrechte de indruk dat de omroepinstelling nauw aan het provinciaal bestuur gelieerd is. Het is beter om van regionale omroep te blijven spreken.

Lankhorst